
k Dodatku č. 

KRYCÍ LIST 

2 Smlouvy o užívání a aktualizaci všech 
programů 

Název akce: Smlouva o užívání a aktualizaci všech programů 

Spisový (ukládací) 
znak /skartační znak/ 
lhůta 

Z3.9/1,5 
Číslo jednací: 
SSOK - CE 
11851/2018 

Číslo v interním registru 
s 	v: 8-248-08, 8-3413 

. ., e , .‚6.  

Smluvní strany: 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Lipenská 120, 772 11 Olomouc 
jako „objednatel" 
SOFT - PC s.r.o. 
Nad Dubinkou 1631 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 
jako „dodavatel" 

Doručovací adresa: 
SOFT - PC s.r.o. 
Nad Dubinkou 1631 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Druh smlouvy, číslo: Dodatek č. 2 ke smlouvě 8-312-13 a 8-248-08 
Předmět smlouvy: Mlčenlivost a bezpečnost informací 
Cena dodávky: bez DPH: -------- 	vč. DPH 
Doba pinění: 
Záruční lhůta: 
Platnost smlouvy: Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou 
Zdůvodnění: Dopiněny podmínky mlčenlivosti a bezpečnosti informací 
Základní lhůty: 
Zadáno na PORTÁL 
PO dne: 

Nezveřejněno, neboť dle ustanovení čl. 10.5 smlouvy ze dne 31.12.2008 jsou 
„všechny údaje ve smlouvě uvedené neveřejné a obě smluvní strany se zavazují 
k tornu, že tyto údaje nebudou poskytovat třetím osobám nebo jiným subjektům". 

Zveřejněno v RS dle 
zákona č. 340/2015 
Sb. dne: 

dtto 

Předběžnou kontrolu provedl: 
příkazce operace

správce rozpočtu i

*) Pověření zaměstnanci viz. příloha č. 1 
znění 
	------------- -------------- ----- 
Osoba odpovědná za účetní případ (např 
řízení, potřebnost) 
Technický náměstek (výběrová řízení) 

Další odpovědné osoby 	  

SM 14-2008 pro oběh 

------ - 
za správnost smlouvy, 

	

účetních dokladů, v platném 

------ 
provedeného výběrového 

... 	... 	... 	... 	... ... 	... 	... 	... 	... 	... 	... 	... 

Obdrží: 
1x originál zhotovitel 
1x registr smluv 
1x sekretariát ředitele (originál krycího listu) 

V Olomouci dne 25.5.2018 
	

Vypracovala



DODATEKč.2 
Smlouvy o užívání a aktualizaci všech poskytovaných programů 

Smlouva uzavřená mezi: 
Soft-Pc, s.r.o. 
Nad Dubinkou 1631 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČ: 27539491 
Dle: CZ27539491 
Zapsaná v OR, u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24921 
zastoupená
dále jen dodavatel 

a 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
Lipenská 753/120 
772 11 Olomouc 
IČ: 70960399 
DIČ: CZ 70960399 
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 
zastoupená: 
dále jen zákazník 

Se doplňuje o kapitolu 7: 

7. Mlčenlivost a bezpečnost informací 

7.1.1. Smluvní strany považují obchodní a technické informace, které si vzájemně poskytly 
v souvislosti s touto smlouvou, za důvěrné a nesmí je prozradit třetí osobě nebo použít pro 
jiné účely než pro pinění svých závazků podle této smlouvy. Smluvní strana, která tyto 
informace prozradí nebo zneužije, je povinna nahradit druhé smluvní straně vzniklou 
škodu. Toto ustanovení se neaplikuje co do rozsahu poskytnuté licence poskytovatelem k 
softwarovým produktům společnosti SOFT-PC s.r.o.. 

7.1.2. Smluvní strany zajistí, aby osoby, které použijí ke spolupráci v rámci této smlouvy, 
zachovávaly mlčenlivost o všech informacích, s nimiž přijdou do styku v souvislosti s touto 
smlouvou. 

7.1.3. Smluvní strany učiní veškerá potřebná opatření, která zamezí vyzrazeni informací 
získaných v souvislosti s piněním podle této smlouvy. 



7.1.4. Smluvní strany se zavazují pro případ, že se v průběhu pinění dle této smlouvy 
dostanou do kontaktu s údaji druhé smluvní strany vyplývajícími z její provozní činnosti, 
tyto údaje v žádném případě nezneužít, nezměnit ani jinak nepoškodit, neztratit či 
neznehodnotit. 

7.1.5. Za důvěrné nejsou považovány informace, které jsou: 

a) obecně známé, 
b) prokazatelně známé smluvní straně před jejich předáním druhou smluvní stranou, 
c) legálně získané smluvní stranou od třetí osoby či jinak, aniž by bylo omezeno použití či 
zveřejnění takto získaných informací, 
d) získané vlastní činností smluvní strany nezávisle na uzavření této či jiné smlouvy, 
e) povinně zveřejňované v souladu s ustanoveními příslušných zákonů. 

7.1.6. Smluvní strany nejsou oprávněny pořizovat kopie informací, s nimiž přijdou do styku 
při pinění svých závazků podle této smlouvy, pokud to není nezbytně nutné k řádnému 
pinění této smlouvy. Smluvní strany nebudou zjišťovat informace, které nejsou nezbytně 
nutné k řádnému pinění této smlouvy. 

7.1.7. Smluvní strany se v souvislosti s touto smlouvou zavazují učinit opatření potřebná k 
zajištění ochrany před šířením počítačových virů a nelegálních počítačových programů. 

Kapitola 7 se přečíslovává na 
8 Záruky 

Kapitola 8 se přečíslovává na 
9 Dodací, fakturační a platební podmínky 

Kapitola 9 se přečíslovává na 
10 Smluvní pokuty za porušení závazků dle této smlouvy 

Kapitola 10 se přečíslovává na 
11 Závěrečná ujednání 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Tento dodatek může být měněn a doplňován pouze formou dalšího písemného smluvního 
dodatku. 

Tento dodatek platí po celou dobu trvání smluvního vztahu mezi objednatelem a 
poskytovatelem. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží jeden stejnopis. 



Smluvní strany si před podpisem tento dodatek řádně přečetly, prohlašují, že mu 
porozuměly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení tohoto dodatku stvrzují 
svým podpisem. 

Dne: Dne: 
	

SOFT 

PCé  

SOFT - PC s.r.o. 
Nad Dubmkou 1631 

516 01 Rychnov rt. Kn. 

fel 494 532016 
Dle: U27539491 

Správa sJinic Olomouckého kraje 
příspěvková organizace 
poštovní přihrádka 37 

Lipenská 120. 772 11 Olomouc 
IČO: 27539491 

Statutární zástupce dodavatele 	 Statu ámí zástupce zákazníka 


